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Milletvekili Taytak,
“Kazanan Türkiye’dir”

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi Ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Ailesi İle Birlikte 28.Dönem Milletvekili

Kaydını Yaptırdı. Milletvekili Taytak, “Kazanan Türkiye’dir” dedi.

Kayıt işlemleri sonrası basın açıklamasında bulu-
nan Milletvekili Mehmet Taytak; “Kıymetli
Afyonkarahisarlı hemşerilerim, Anadolu

medeniyettir, Anadolu vatan sevdasının adıdır, Anadolu
dayanışmanın deryasıdır, Anadolu insanlığa hizmet
etmenin biricik vatanı ve yurdudur. Anadolu insanı olmak
bu aziz milletin omzundaki kutsal yükü ve sorumluluğu
anlama ve yaşama davasıdır. Türkiye yüzyılında tüm
Türkiye bir kez daha Siz Afyonkarahisarlı hemşerilerimin
millet ve vatan sevgisine şahit oldu. Cumhur İttifakı’na
inandınız. Cumhur İttifakı’nı bu yolda yalnız bırak-
madınız. Beraber yürüdük, gece-gündüz demeden hep
birlikte omuz omuza, yürek yüreğe başardık.

“BUGÜN 85 MİLYON TÜRK VATANDAŞININ
TAMAMI KAZANMIŞTIR”

Seçimi 85 milyon Türk vatandaşının tamamının
kazandığını vurgulayan Milletvekili Taytak, “Türk milleti,
çok yönlü bir kuşatmayı yarmıştır. Türk milleti, anket
manipülasyonlarına, sosyal medya algılarına, neye ve
kime hizmet ettiği belli olmayan sokak röportajcılarına fır-
sat vermemiştir. Türk demokrasisi 2 turlu seçimi ilk kez
yaşamış ve tüm dünyaya örnek olacak şekilde bir irade
örneği göstermiştir. 2 seçime katılımın oranın yüksekliği
de milletimizin iradesine verdiği önemi göstermektedir.
Bugün 85 milyon Türk vatandaşının tamamı kazanmıştır.
Bugün kaynaşma kazanmıştır. Bugün kardeşlik kazan-
mıştır. Bugün birlik ve beraberlik kazanmıştır. Kardeşlik
hukukunu Türkiye yüzyılıyla buluşturma iradesi kazan-
mıştır. İstiklal ve istikbal hedeflerimiz sandıkla müdafaa
edilmiş, hamd olsun kuşatmanın önüne geçilmiştir. Asıl
olan ülkemizin hedeflerinden sapmaması, milletimizin
birliğine ve beraberliğine sahip çıkmasıdır. Bugünkü
seçimlerin en büyük mesajı birlik ve beraberlik-
tir”dedi.>>8’DE

Afyonkarahisar’
da sürücüsünün
kontrolünden
çıkan motosiklet
kaldırıma çarptı.
Kazada sürücü
yaralandı.>>3’TE

Kaldırıma çarptı yaralandı

Kansere yenik düşen Kıbrıs
gazisi son yolculuğuna uğurlandı

Afyonkarahisar’da kansere yenik düşen 65 yaşındaki Kıbrıs
gazisi düzenlenen askeri törenin ardından son yolculuğuna
uğurlandı.>>3’TE

Büyük Menderes
Nehri’nde kuraklık
tehlikesi atlatıldı
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Yeşilçam Film Müzikleri
Konseri büyük ilgi gördü
Alimoğlu Kültür Sanat Araştırma Merkezi
(AKSAM) Türk Sanat Müziği Topluluğunun
verdiği ‘Yeşilçam Film Müzikleri Konseri’ büyük ilgi
gördü.>>>5’TE

İnatçı leylek yanan yuvasını
yavruları için bir daha yaptı

Afyonkarahisar’da bir elektrik direğine kurduğu
yuva yaklaşık 5 yıl önce yanan leylek bu yıl göç
ederek yine aynı yere gelip yanan yuvasını tekrar
yapıp yavrularını bu yuvada büyütmeye
başladı.>>5’TE

Motosikletin çarptığı
yaya yaralandı

Kaza, Afyonkarahisar kent merkezindeki Zafer
Meydanı önünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, yolda karşıdan karşıya geçmeye çalışan H.H.A.
(61) isimli şahsa yolda karşıdan karşıya geçmeye
çalıştığı esnada A.D., 03 AEP 325 plakalı motosiklet
çarptı. >>3’TE

Rahvan at pisti projesinde
çalışmalar sürüyorAfyonkarahisar

Belediyesi,
Türkiye’nin birçok
ilinden rahvan at
yarışçılarını ağırlama
imkânı sağlayacak
Rahvan At Pisti
projesinde
çalışmalarına
devam edi-
yor.>>7’DE

““AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr
iiççiinn  ççaallıışşııyyoorruuzz””

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşların belediyenin faaliyetleri ile ilgili görüş-
lerinin alınması amacıyla belirli zamanlarda yaptığı ‘katılımcı  memnuniyet
anketi’ çalışmasını sürdürüyor. Belediye resmi internet sitesi (www.afyon.bel.tr)
üzerinde yer alan ankete isteyen herkes katılabiliyor.>>2’DE
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31 Mayıs dünya tütünsüz 
günü-izmarit değil tohum at!
Afyonkarahisar Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz, 31 Mayıs Dünya

Tütünsüz Günü dolayısıyla vatandaşların
bilinçlenmesi adına yazılı bir açıklama
yayımladı.

Korkmaz açıklamasında, dünyada 1,3 mil-
yar kişinin tütün ürünü kullandığına
dikkat çekerek, tütün ürünü kullanan

ülkelerin çoğunun düşük ve orta gelirli ülkeler
olduğunu kaydetti. Korkmaz, “Dünya Sağlık
Örgütü verilerine göre dünyada 1,3 milyar kişi
tütün ürünü kullanmaktadır. Tütün ürünü kul-
lananların yüzde 80’i, genellikle yoğun tütün
endüstrisi müdahalesi ve pazarlamasının hedefi
olan düşük ve orta gelirli ülkelerde yaşamaktadır.
Bu ülkeler aynı zamanda tütün ürünü kullanımı-
na bağlı hastalık ve ölüm yükünün de en yüksek
olduğu ülkelerdir. Tütün kullanımı, hane halkı
harcamalarını gıda ve barınma gibi temel
ihtiyaçlardan tütüne yönlendirerek yoksullaş-
maya katkıda bulunmaktadır. Ülkemizde 15 yaş
üzeri nüfusta tütün ürünü kullanmayanlar,
toplumun yaklaşık %70’ini oluşturmaktadır.
Tütün ürünü kullanmayanlar toplumun çoğun-
luğunu oluşturmasına rağmen, tütün ürünü kul-
lanımının yaygınlığı ve görünürlüğü yüksektir.
Dünyada her gün 22 bin kişi bir yılda 8 milyon-
dan fazla kişi tütün ürünü kullanımına bağlı
hastalıklar sebebiyle hayatını kaybetmektedir. Bu
ölümlerin 7 milyondan fazlası doğrudan tütün
kullanımının sonucu iken 1,2 milyondan fazla kişi
de tütün ürünü kullandığı için değil, tütün ürünü
dumanına maruz kaldığı için hayatını kaybet-
mektedir”

“65 BİN ÇOCUĞUN PASİF
ETKİLENMEYLE HASTA OLUYOR”

Her yıl 65 bin çocuğun pasif etkilenmenin yol
açtığı hastalıklar sebebiyle hayatını kaybettiğini
belirten Korkmaz, “ Dünya Sağlık Örgütü’nün
tahminlerine göre; dünyadaki çocukların yarısı
tütün dumanıyla kirlenmiş havayı solumakta ve
her yıl 65.000 çocuk pasif etkilenmenin yol açtığı
hastalıklar sebebiyle hayatını kaybetmektedir.
Hamilelik döneminde tütün ürünü kullanmak,
bebekler için ömür boyu sürecek çeşitli sağlık
sorunlarına yol açmaktadır. Kısaca tütün ürünleri
pasif etkilenme yoluyla, kullanmayanlar için de
ölümcül zararlar vermektedir. Dünyada olduğu
gibi ülkemizde de en yaygın kullanılan bağımlılık
yapıcı madde olan tütün ürünleri; kanser, kalp
damar hastalıkları, KOAH gibi pek çok
önlenebilir hastalık ve erken ölüm sebepleri
arasında ilk sırada yer almaktadır Tütün ürünü
kullanımı, akciğer kanseri başta olmak üzere ağız
ve gırtlak, soluk borusu,   yemek borusu, mide,
bağırsak, karaciğer, pankreas, böbrek, mesane,
erkeklerde prostat, kadınlarda meme, rahim ağzı
kanseri gibi vücudun pek çok yerinde pek çok
kansere sebep olur”

“TÜTÜN ÜRÜNLERİ EKONOMİMİZE
ZARAR VERMEKTEDİR”

“Tütün ürünleri hem bireyin ekonomisine hem de
ülke ekonomisine zarar vermektedir” diyerek
sözlerine devam eden Korkmaz, “Tütün
endüstrisi, tütün yetiştiriciliği yoluyla küresel

gıda krizine katkıda bulun-
maktadır.  İşte bu ve benzeri
başta sağlık zararları olmak
üzere tütün ürünlerinin tüm
zararlarına dikkat çekmek,
tütün ürünü kullananlara
bırakmaları yönünde bilinç
kazandırmak ve bırakmaya
teşvik etmek amacıyla
toplumun farkındalığı artır-
maya yönelik; Dünya Sağlık
Örgütü(DSÖ) tarafından 31
Mayıs tarihi “Dünya Tütünsüz
Günü” olarak ilan edilmiştir.
Bu sene DSÖ tarafından
“Tütüne değil yiyeceğe ihtiyacımız var!” teması
önerilmiştir. Tütün yetiştiriciliği için ormanlar
yok edilmekte, verimli tarım toprakları zarar
görmekte ve su kaynakları tüketilmektedir.
Ayrıca tütün ürünlerinin zehirli atıkları da yine
bu sınırlı ve değerli kaynakların zarar görmesine
sebep olmaktadır.  Her yıl, çoğunluğu plastik olan
2 milyon ton tütün ürünü ambalaj atığı oluşmak-
ta ve bu atıklar çevreye zarar vermektedir. Tütün
üretimi pek çok tarım ürününden daha fazla su
tüketimi gerektirmektedir. Tek bir sigaranın
tütününün yetiştirilmesi, üretimi, nakliyesi için
yaklaşık 3,7 litre su kullanılmaktadır. Tütün
endüstrisi dünyada her yıl yaklaşık 22 milyar ton
yani 15 milyon olimpik yüzme havuzunun suyu
kadar, su tüketimine sebep olmaktadır.  Sigara
izmaritleri, dünya çapında en yaygın atılan atık-
tır, sahillerde ve su kenarlarında en sık toplanan
çöptür. Her yıl dünyada 4,5 trilyon sigara izmari-
ti atığı oluşmaktadır. Çoğunlukla sigara izmarit-
lerinden oluşan tütün ürünü atıkları su kay-
naklarına karışmakta ve zarar vermektedir. Tek
bir sigara izmariti, ortalama 100 litre kadar suyu
kirletmektedir. Sigara izmaritlerinde bulunan pek
çok tehlikeli kimyasal madde ve elektronik sigara
atıkları sulara ve toprağa sızarak doğaya zarar
vermektedir.

SİGARA ÜRETİMİ İÇİN YILLIK 600
MİLYON ADET AĞACIN KESİLİYOR

Sigara üretimi için yıllık 600 milyon adet ağacın
kesildiğine dikkat çeken Korkmaz, ”Tütün
endüstrisi, sigara üretimi için yıllık 600 milyon
adet ağaç kesmekte ve 200.000 hektar toprağın
zarar görmesine sebep olmaktadır. Ayrıca tütün
endüstrisi yılda 84 milyon ton karbondioksit
eşdeğerinde sera gazı salınımına sebep olmak-
tadır. Tütün dumanı, dizel egzozundan daha yük-
sek oranda partikül atılmasına sebep olarak hava
kirliliğini de artırmaktadır. Tütün endüstrisi,
dünyanın zaten kıt olan kaynaklarının daha da
azalmasına ve iklim değişikliğine sebep olmakta,
ekosisteme zarar vermektedir. Kısaca tütün
endüstrisi insanları olduğu gibi gezegenimizi de
zehirlemektedir. Diğer taraftan söndürülmemiş
sigara izmaritleri, orman yangınları başta olmak
üzere pek çok yangın ve buna bağlı can kayı-
plarının önemli bir sebebi olmaya devam etmek-
tedir. Tüm bu çevresel zararlar göz önünde
bulundurularak bazı ülkelerde, hükümetler ve
yerel yönetimler tarafından tütün ürünü atık-
larının temizlemesi ve bertaraf edilmesi mas-
raflarının karşılanması için çevre vergisi gibi yeni
önlemler alınmaktadır.Geç kalmadan tütün ürün-
lerinden ve bunların bağımlılığından kurtul-
manın; sağlık, sosyal, ekonomik ve çevresel pek
çok kazanç sağlayacağı açıktır. Tütün ürünü kul-
lanımı ne kadar erken bırakılırsa, vücudun
iyileşme ve kendini onarım süreci de o kadar hızlı
olur. Çevredeki bireylerin, özellikle de çocukların
pasif sigara dumanından korunması için de
büyük kazanç sağlanır.  Ayrıca, gezegenimizin
sınırlı su, toprak, ağaç gibi kaynaklarının korun-
ması sağlanır” >>HÜDAYİ ACAR

Belediyeden açıklama;
“Hemşerilerimizin 
memnuniyetini önemsiyoruz”

“Afyonkarahisar için çalışıyoruz” sloganıyla hay-
ata geçirilen ve hizmetlerini 7/24 esasına göre
sürdüren Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşlar-
dan gelen talep, istek ve şikâyetlere göre müdürlük
bazında anket çalışmalarını sürdürüyor.
Ulaşılabilen, şeffaf ve çözüm üreten bir belediyecilik
anlayışıyla 7/24 hizmetlerini sürdüren Belediyemiz;
sosyal medya, başvuru masaları, çağrı merkezi ve
Whatsapp ihbar hattı kanalları üzerinden vatan-
daşlardan gelen talep, istek ve şikâyetleri en kısa
sürede ilgili müdürlüğe iletiyor. Takibi yapılan ve
ilgili müdürlük tarafından çözüme ulaştırılan talep
ve istekler hakkında, vatandaşlara geri dönüş
yapılarak anket çalışması gerçekleştiriliyor. Bu tür
çalışmaların yanı sıra Belediyemiz resmi internet
sitesini de ziyaret edenler için hizmetlere ve yöne-
time katkı sunulması amacı ile anket çalışması
yapılıyor. Mayıs ve Haziran aylarını kapsayan
ankette 22 soru da katılımcıların görüşü alınıyor.

KATILIMCI BELEDİYECİLİK
“Halka en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı
sürdürmekteyiz. Aynı zamanda katılımcı belediye-
cilik anlayışı gereğince vatandaşlarımızın olum-
lu/olumsuz eleştirilerini değerlendirerek çözüm
üretmek için yenilikçi adımlar atmaktayız.

Vatandaşlarımızın belediyemize yönelik
talep ve isteklerinin belirlenmesi amacıyla
anket yapılmaktadır.” >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşların belediyenin faaliyetleri ile ilgili
görüşlerinin alınması amacıyla belirli zamanlarda yaptığı ‘katılımcı 

memnuniyet anketi’ çalışmasını sürdürüyor. Belediye resmi internet sitesi
(www.afyon.bel.tr) üzerinde yer alan ankete isteyen herkes katılabiliyor.
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Taklalar atarak tarım arazisine giren
otomobilin sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan otomobilin taklalar atarak
yol kenarındaki tarım arazisine girdiği kazada sürücü yaralandı.

Kaza, Çobanlar-Bolvadin ilçe karayolu üzerinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, C.Ç.
idaresindeki 03 HG 010 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Savrulan araç taklalar atarak yol

kenarındaki tarım arazisine girdi. Kazanın ardın-
dan çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye 112
Acil servis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri kazada yaralanan sürücü C.Ç.’yi
ambulans ile hastaneye kaldırdı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Kansere yenik düşen Kıbrıs 
gazisi son yolculuğuna uğurlandı
Afyonkarahisar’da kansere yenik düşen 65 yaşındaki Kıbrıs gazisi
düzenlenen askeri törenin ardından son yolculuğuna uğurlandı.

Kent merkezin bağlı Sülümenli
beldesinde ailesi ile yaşayan Kıbrıs gazisi
Hüseyin Yılmaz kanser hastalığına yenik
düşerek yaşamanı yitirdi. Yılmaz için
Sülümenli Caminde öğle namazına
müteakip cenaze töreni düzenlendi.
Törene Afyonkarahisar Vali Yardımcısı
Nurullah Kaya, İkmal ve Garnizon
Komutanım Tuğgeneral Osman Alp, İl
Jandarma Komutanı Kıdemli Albay
Yılmaz Kırgel Türkiye Harp Malulü,
Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği
Afyonkarahisar Şube başkanı İsmail
Kumartaşlı ve Yılmaz ailesinin sevenleri
katıldı. Yılmaz kılınan cenaze namazının
ardından askerlerin omuzlarında sonsu-
zluğa uğurlandı>>İHA

Büyük Menderes Nehri’nde sevindiren
manzara, kuraklık tehlikesi atlatıldı
Türkiye’nin en verimli arazileri arasında yer alan Büyük
Menderes Ovası’nda yaz yağmurları ile birlikte kuraklık

tehlikesi sona erdi. Geçen yıllarda Mayıs ve Haziran aylarında
barajlardan su salınması ile çiftçinin su ihtiyacını karşılayan

nehir bu yıl yağışlarla birlikte dolu dolu akmaya başladı.
Türkiye'nin en bereketli toprak-
larından biri olan Aydın
Ovası'nın su ihtiyacını karşılayan
Büyük Menderes Nehri
geçtiğimiz sene koyunların otlağı
haline gelirken, bu yıl yaz yağ-
murları ile eski günlerine geri
döndü. Geçen yıl çeyrek asrın en
kurak yılının yaşandığı Aydın’da
tarımın en büyük sıkıntılarının
başında yer alan susuzluk bu yıl
yaz yağmurları ile sıkıntı olmak-
tan çıktı. Afyonkarahisar'ın Dinar
ilçesinden başlayarak sırasıyla
Uşak, Denizli ve Aydın'dan
geçerek Ege Denizi'ne dökülen
Büyük Menderes Nehri’nin yaz
mevsimi olmasına rağmen
taşıdığı su bölge çiftçisi için umut
oldu. >>İHA

Kaldırıma çarptı yaralandı
Afyonkarahisar’da sürücüsünün kontrolünden çıkan

motosiklet kaldırıma çarptı. Kazada sürücü yaralandı.
Kaza, kent merkezi Selçuklu mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.H.,
idaresindeki motosiklet sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü kontrold-
en çıkarak kaldırıma çarptı. Çarpmanın etkisi
ile yere düşen A.H., yaralandı. Yaralanan
sürücü ardından çevredekilerin haber ver-
mesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis
ambulansı ile Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı.
>>İZZET IŞIK

Motosikletin çarptığı
yaya yaralandı

Kaza, kent merkezindeki Zafer Meydanı önünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, yolda karşıdan karşıya geçmeye
çalışan H.H.A. (61) isimli şahsa yolda karşıdan karşıya geçmeye
çalıştığı esnada A.D., 03 AEP 325 plakalı motosiklet çarptı.
Çarpmanın etkisi ile yere düşen şahıs kafasından yaralandı.
Kazanın ardından H.H.A., isimli şahıs çevredekilerin haber ver-
mesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ambulansı ile
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine kaldırıldı. Şahsın
tedavisinin devam ettiği bildirilirken, olayın ardından sürücü
A.D., ise polis tarafından gözaltına alındı. >>İHA

Tıra arkadan çarpan otomobilin sürücüsü
yaralı arkadaşlarını bırakıp kaçtı

Afyonkarahisar’da tıra arkadan çarpan ve büyük bir kısmı parçalanan 
otomobilde 2 kişi yaralanırken, yaralılardan biri kaldırıldığı hastanede

öldü. Kazanın ardından kaçtığı iddia edilen otomobil sürücüsü ise aranıyor.

Kaza, Dinar ilçe merkezinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, 03 F 0549 plakalı otomo-
bil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
önünde seyreden F.E., yönetimindeki 63 AFY
945 plakalı tıra arkadan çarptı. Çarpmanın etk-
isi ile otomobilin büyük bir kısmı parçalanarak
adeta hurdaya döndü. Kazanın ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile bölgeye polis ve 112
Acil servis ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen sağlık ekipleri kazada yaralanan Nuri Y.,
ve İbrahim B., isimli şahısları aracın içerisinden

çıkararak ambulans ile hastaneye kaldırdı.
Yaralılardan Nuri Y., kaldırıldığı Dinar Devlet
Hastanesinde kurtarılamayarak yaşamını yitir-
di. Diğer yaralı İbrahim B.’nin ise tedavisinin
devam ettiği bildirildi. Kazanın ardından görgü
tanıklarının ifadelerinden yola çıkan polis ekip-
leri ise otomobili kullandığı ve kazanın ardın-
dan kaçtığı iddia edilen sürücü M.B.’yi yakala-
mak için çalışma başlattı. Olayın ardından
savcılık tarafından başlatılan soruşturmanın
devam ettiği bildirildi. >>İHA
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Çocukluk döneminde yerleşiyor, mide 
ve bağırsak kanserlerine neden oluyor

Mide ve bağırsak kanserine neden olan bakterilerden Helicobacter pylori ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulunan Mikrobiyolog Dr. Öğr. Üyesi İpek Ada, “Bu bakterinin insan

vücudu ile temasının ilk olarak 10 yaşın altında karşılaşıldığı bilinmektedir ” dedi.

Patojen (hastalık yapıcı) mikroorganiz-
malar hemen her ortamda karşımıza
çıkıp insan sağlığını tehdit edebiliyor.

Fakat uzmanlar özellikle çocukluk çağında
bazı mikroorganizmalarla ne kadar erken
karşılaşılırsa ilerleyen yaşlarda bu bakterile-
rin kansere neden olabileceği konusunda
uyarılarda bulunuyor. Altınbaş Üniversite-
si’nden Mikrobiyolog Dr. Öğr. Üyesi İpek
Ada, “Aslında kanserin altındaki en önemli
etkenlerden biri de bu hastalık yapıcı mikro-
organizmalar. Ve kansere neden olan mikro-
organizmalar arasında ilk sırada yer alarak
mide-bağırsak kanserlerine neden olan
Helicobacter pylori bakterisidir. Ağızdan alı-
nan kontamine yiyecek içeceklerin tüketil-
mesi ile mide ve bağırsak dokusuna yerleşe-
rek peptik ülser, kronik gastrit, mide adeno-
karsinoması, mukozal lenfoid doku karsino-
ması ve duodenal ülsere neden olabilmekte-
dir. Bu bakterinin insan vücudu ile teması-
nın ilk olarak 10 yaşın altında karşılaşıldığı
bilinmektedir. Mide asidik içeriğine daya-
nıklı olan bu bakteri, bir kere vücuda alındı-
ğında tedavisi zordur. Bu nedenle bu etken
bakteri ile ne kadar erken dönemde karşıla-
şılırsa hastalığın seyri ilerleyen yaşlarda
daha kötü bir tablo çizecektir” diyerek
çocukluk döneminde mide-bağırsak sistem
enfeksiyonlarının öneminden bahse;i.

ANTIBIYOTIKLERE DIRENÇ 
GELIŞTIRDIĞI IÇIN TEDAVIDE 

ZORLUKLARLA KARŞILAŞILIYOR
Bakterinin antibiyotiklere karşı direnç meka-
nizması geliştirdiğini ve tedavide zorluklar-
la karşılaşıldığını belirten Dr. Öğr. Üyesi
ADA, “Fast-food tüketimi, genetik faktörler,
stres, sigara ve alkol kullanımı ile yüksek
asidik içeriği olan ürünlerin tüketimi, el hij-
yeni ile su ve gıda hijyeni eksikliği gibi
nedenlerden dolayı Helicobacter pylori’nin

toplumdaki dağılımı giderek artmaktadır.
Diğer yandan bilinçsiz antibiyotik kullanı-
mı, uygun tanı yöntemlerinin kullanılma-
ması, mikrobiyolojik kültür analizleri ya da
antibiyogram yapılmadan direkt antibiyotik
tedavisine başlanması ve bakterinin direnç
mekanizmaları geliştirmesi nedeni ile antibi-
yotik tedavisi hastalığın seyrinde istenilen
yanıtı verememekte bu nedenle de üçlü
tedavi dediğimiz birden fazla antibiyotik
kombinasyonu bir arada kullanılmaktadır.
Son yıllarda antibiyotik direnci gelişiminden
dolayı dörtlü tedavi kombinasyonu hayatı-
mıza girse de ne yazık ki bakterinin tama-
men ortamdan yok olmasını engelleyeme-
mektedir” dedi.

PROBIYOTIK VE PREBIYOTIK 
TEDAVIDE ALTERNATIF YÖNTEM

OLARAK KULLANILMALI
Mikrobiyolog Ada, “Çocuğunuzun mide
bağırsak sisteminin sağlıklı bir şekilde çalış-
masını istiyorsanız, öncelikle emzirmenin
önemli olduğunu, emzirme ya da biberonla

besleme öncesinde muhakkak meme ve el
hijyenine dikkat edilmesi, tüketilen meyve
sebzelerin iyi yıkanması, suyun musluktan
değil de güvenilir su kaynaklarından temin
edilmesi, hazır gıda tüketiminden ve asitli
içeceklerden uzak durulması, çocuğun
ağzından öpülmemesi ve ağız hijyenine dik-
kat edilmesi, diş çürüğü olan çocukların
tedavisinin vakit kaybedilmeksizin yapılma-
sı gerektiği unutulmamalıdır. Konu ile ilgili
sadece annelere değil kreş ve okullarda çalı-
şan eğitmenlere de çocuklara el-ağız ve
tuvalet hijyeni konusunda eğitilmeleri sağ-
lanmalıdır. Diğer yandan en önemli konu ise
probiyotik ve prebiyotiklerin içeriğindeki
yararlı bakteriler bu patojen bakteriye karşı

mücadelede etkinlik gösterdiğinden çocuk-
luk çağından itibaren probiyotik ve prebiyo-
tik gıdalar beslenme düzeninde yerini alma-
lıdır. Aynı zamanda probiyotik ve prebiyo-
tikler antibiyotiklerin yan etkisini en aza
indirgemekte ve antibiyotiklerin bakteri
üzerindeki antibakteriyel etkisini ar;ırmak-
tadır. Tedavide kullanılan antibiyotiklerin
çocuk sağlığı üzerine yan etkileri daha fazla
olabileceğinden çocuklarda Helicobacter
pylori’nin tedavisinde alternatif ya da ek
olarak muhakkak probiyotik ve prebiyotik
kullanılmalıdır” diyerek çocuklarda erken
yaşlardan itibaren probiyotik ve prebiyotik
kullanımının ilerleyen yaşlarda mide bağır-
sak kanserlerini engellediğini belir;i.>>İHA

Faydası kadar zararı da bulunuyor
Diyetisyeni Esra Koçak, yemeğin hemen ardından tüketilen

maden suyunun faydaları kadar zararları da bulunduğunu belirtti.
Diyetisyeni Esra Koçak, maden sula-
rının aşırı tüketiminde yüksek tansi-
yon, böbrek hastalıkları, mide ülseri
ve kemik erimesine neden olabilece-
ğini belirterek, "Maden suları yüksek
miktarda sodyum içerdikleri için
aşırı tüketilmemelidir. Fazla sodyum
alımı idrardan kalsiyum atımını
artırdığı için kemik erimesine risk
oluşturabilir. Aynı zamanda fazla
sodyum alımı yüksek tansiyon, böb-
rek hastalıkları, mide ülseri gibi has-
talıklara zemin hazırlayabilir. Bu
nedenle aşırı tüketilmemelidir.
Tüketilen miktar kadar maden suyu-
nun içeriği de önemlidir. Maden
suyu seçimi yaparken sodyum içeri-
ği düşük kalsiyum ve magnezyum

içeriği yüksek olanlar tercih edilme-
lidir" şeklinde konuştu. Maden sula-
rını günde 600 mililitre tüketmemiz
gerektiğini belirten Tokat Devlet
Hastanesi Diyetisyeni Esra Koçak"
Maden suları yer altı sularından elde
edilir. Çözünmüş mineraller, ele-
mentler ve gaz içerirler. İçerdiği
mineraller sayesinde oldukça sağlık-
lıdır ve insan sağlığına oldukça fay-
dalıdır. Ter ve idrarla atılan mineral-
lerin yerine konması sıvı ihtiyacının
bir kısmının karşılanması için tercih
edilebilir. Amerikan Obezite Birliği
günlük maden suyu tüketiminin 600
ml olmasını öneriyor. Maden suları
yüksek miktarda sodyum içerdikleri
için aşırı tüketilmemelidir. Fazla sod- yum alımı idrardan kalsiyum atımını

artırdığı için kemik erimesine risk
oluşturabilir. Aynı zamanda fazla
sodyum alımı yüksek tansiyon, böb-
rek hastalıkları, mide ülseri gibi has-
talıklara zemin hazırlayabilir. Bu
nedenle aşırı tüketilmemelidir.
Tüketilen miktar kadar maden suyu-
nun içeriği de önemlidir. Maden
suyu seçimi yaparken sodyum içeri-
ği düşük kalsiyum ve magnezyum
içeriği yüksek olanlar tercih edilme-
lidir. Soda ve maden suyu birbiri ile
çok fazla karıştırılır. Soda yapay bir
içecektir. Normal suya sodyum
bikarbonat ve karbondioksit gazının
eklenmesiyle elde edilir. Maden sula-
rı içerdiği zengin mineraller nede-
niyle soda yerine tercih edilmelidir.
Şişeler 200 ml civarındadır. Günlük 3
şişe içmek yeterli olacaktır. Çok fazla
tuz tüketen bir toplum olduğumuz
için bundan fazlasını içmek zararlı-
dır" diye konuştu.>>İHA

Deprem saatinde uyanma
sendromu vakaları arttı

Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Uzmanı Dr. Çağlar 
Jaicks, deprem felaketinin ardından 04.17 olan deprem

saatinde uyanma vakalarının arttığını söyledi.
Tüm ülkeyi derinden sarsan ve yüzyılın fela-
keti olarak nitelendirilen Kahramanmaraş
merkezli depremler sonrasında hem afete
maruz kalanlarda hem de dolaylı yoldan
etkilenenlerde kaygıya bağlı uyku bozuklu-
ğu şikayetleri ar;ı. Deprem kaygısı yaşayan-
lar özellikle afetin gerçekleştiği 04.17’de
uyanmaya ve uyanık kalarak muhtemel bir
depreme ayakta yakalanmaya çalışmaya
başladı.

“UYKU BOZUKLUKLARI VAR”
Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Uzmanı Dr.
Çağlar Jaicks, deprem sonrası kaygıya bağlı
uyku bozukluğu şikâyetlerinin ar;ığını
belirterek açıklamalarda bulundu. Uzman
Dr. Jaicks, “3 ay önce yaşadığımız deprem-
den bu yana çok ciddi boyu;a kaygı bozuk-
lukları gözlemliyorum. Buna eşlik eden
uyku bozuklukları, motivasyon bozuklukla-
rı ve konsantrasyon kaybı var. Üniversite
sınavına hazırlanan ergenlerde ‘Neden ders
çalışıyoruz ki?’ gibi bir anlam kaybı var.

Buna eşlik eden uyku bozukluğu da görü-
yorum” ifadelerini kullandı. Deprem saatin-
de uyanan insanların çok ciddi uyku bozuk-
luğu yaşadığını ifade eden ve tavsiyelerde
bulunan Jaicks, “Deprem gece 04.17’de
olmuştu. Ancak istatistiksel olarak bakıldı-
ğında depremler genelde gündüz saatlerin-
de olmuş hep. İnsanlar deprem saatinde
uyanıyor, bunun da nedeni deprem olursa
yatağımda yakalanmayayım düşüncesi.
Fakat bunun genel anlamda uzun süreli
zararları daha fazla da olabilir. Uyumayan
bir kişi haya;an keyif alamama, doğru
düşünememe gibi sorunlarla karşı karşıya
kalacaktır. Düzenli bir uyku genel sağlık için
çok önemli. Bunun için manevi destek alına-
bilir, uyku hijyenine dikkat edilebilir. Geç
saatlerde çay ve kahve çok fazla tüketilme-
mi. Çok aydınlıkta oturmamak gerekiyor.
Uyku hijyenine dikkat edilmesine rağmen
halen uyku bozukluğu varsa destek alınabi-
lir” ifadelerini kullandı.>>İHA
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Alimoğlu Kültür Sanat Araştırma Merkezi (AKSAM) Türk Sanat Müziği
Topluluğunun verdiği ‘Yeşilçam Film Müzikleri Konseri’ büyük ilgi gördü.

Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde bir
çok kamu kurumunun destek verdiği
konser Afyon Kocatepe Üniversitesi

Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Konserde AKSAM Türk Sanat Müziği Topluluğu
Sanat Yönetmeni-Şef Yunus Emre Uğur yöneti-
minde seslendirilen "Yeşilçam Film Müzikleri"

sanatseverlere unutulmaz bir akşam yaşattı.
Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği ve salonun
dolduğu konserde AKSAM Türk Sanat Müziği
Topluluğu birbirinden güzel Yeşilçam film-
lerinin fragmanlarının da eşliğinde Yeşilçam’ın
birçok önemli filmiyle özdeşleşen müziklerini
seslendirdi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar’da kuvvetli
yağışlar etkisini sürdürecek
Afyonkarahisar genelinde hafta sonundan bu yana hayatı olumsuz yönde
etkileyen ve etkisini sürdürmesi beklenen kuvvetli gök gürültülü sağanak

yağışların neden olabileceği olumsuzluklara karşı uyarı yapıldı.
Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin ve
Erken Uyarı Merkezinden yapılan son değer-
lendirmelere göre; 31 Mayıs 2023 Çarşamba günü
bölgede yer alan Afyonkarahisar, Uşak ve Denizli
illerinde kuvvetli gök gürültülü sağanak yağışlı bir
havanın etkili olacağı tahmin ediliyor. Yerel olarak
etkili olması beklenen gök gürültülü sağanak
yağışların, yerel olarak kuvvetli şekilde metrekar-
eye 21-50 kilogram düşebileceği ön görülüyor.

Kuvvetli yağış nedeniyle yaşanabilecek ani sel, su
baskını, yıldırım düşmesi, yerel dolu yağışı, ani rüz-
gar, rüzgar, kısa süreli fırtına ve ulaşımda
aksamalar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve ted-
birli olunması istendi. Çarşamba günü saat 12.00
sıralarında başlaması beklenen kuvvetli yağışların,
akşam saat 19.00’den itibaren etkisini kay-
betmesinin tahmin edildiği ifade edildi.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Müftülükte oluşturulan gönüllü
ekip deprem bölgesine gönderildi
Afyonkarahisar İl Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş Kur'an
kurslarında görevli hocalar ve manevi rehberlerden
oluşan gönüllü ekibi, Hatay'da devam eden eğitim
ve manevi rehberlik faaliyetlerine destek vermek
üzere dualarla uğurlandı. Afyonkarahisar İl
Müftülüğünden bölgeye gönderilen ekipler ilgili

yapılan açıklamada ise “Deprem bölgesinde hizmet
eden gönüllü hocalarımız başta olmak üzere, millet
olarak ilk günden itibaren depremzede vatan-
daşlarımızın yanında olan, maddi ve manevi açıdan
desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür ederiz”
ifadelerine yer verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

İnatçı leylek yanan yuvasını
yavruları için bir daha yaptı
Afyonkarahisar’da bir elektrik direğine kurduğu yuva yaklaşık 5
yıl önce yanan leylek bu yıl göç ederek yine aynı yere gelip yanan
yuvasını tekrar yapıp yavrularını bu yuvada büyütmeye başladı.

Yaklaşık 5 yıl önce Çay ilçesine bağlı Kadıköy
köyünde bir leylek köydeki bir elektrik
direğinin üzerine yuva yaptı. Ancak bir süre
sonra leyleğin yuvası çıkan trafo yangında
yandı. Bu yıl yine aynı yere göç eden leylek aynı
köye gelip yuvasının yandığı direğin üzerine
tekrar yuvasını kurdu. Leylek yaptığı yeni
yuvasında yumurtadan çıkan 4 yavrusunu

burada büyütmeye başladı. Leyleğin yuvasını
kurduğu direğin yanı başındaki evde oturan
Hasan Demir, kendisinin de ellerinden geldiği
kadar leyleğe yiyecek verdiklerini ifade ederek,
leyleğin adeta köyün bir parçası olduğunu dile
getirdi. Demir, “Leylek her sene mart, nisan ayı
gibi buraya gelir yavrularını büyütür kış ayı gibi
memleketlerine geri dönerler” dedi >>İHA

Haşhaş tarlaları görsel şölen sunuyor

Kütahya’nın Hisarcık ilçesinde haşhaş ekili tar-
lalarda açan beyaz renkli haşhaş çiçekleri görsel
şölen sunuyor. Ağustos ayında TMO tarafından
üreticilerden alınan haşhaş kapsülleri
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde bulunan
Afyon Alkaloitleri Fabrikası’na naklediliyor
Sonbaharda ekimi yapılan siyah haşhaş Mayıs
ayında mor, sarı haşhaş ise beyaz çiçek açıyor.
Genelde sarı haşhaş ekiminin yapıldığı ilçede
beyaza bürünen haşhaş tarlaları meraklı vatan-

daşların ilgisini çekiyor. Ağustos ayında TMO
tarafından üreticilerden alınan haşhaş kapsül-
leri Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde bulu-
nan Afyon Alkaloitleri Fabrikası’na naklediliy-
or. Burada işlenen haşhaş kapsüllerinden
Türkiye’nin ilaç sanayisinde ihtiyaç duyduğu
morfin ile türevleri üretilip, ihtiyaç fazlası ise
ihraç ediliyor. Üreticiler haşhaş tohumunu ayrı-
ca kavurup ezerek gözleme ve çörek yapımında
kullanıyorlar. >>İHA

Ekili alanlarda zararlı
haşerelere karşı
mücadele başlatıldı

Afyonkarahisar’ın Çay ve İhsaniye ilçelerinde
Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelince
ekim alanlarında süne kımıl sürvey çalışmaları
yapılmaya başlandı. Çalışmalar çerçevesinde
ekipler yıl içerisinde oluşabilecek muhtemel
zararın önceden belirlenmesi, zararlı popülasyon
yoğunluğunu tespit ediyor. Çalışmaların diğer
ilçelerde de yapılacağı kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da
LGS değerlendirme
toplantısı
Toplantı Afyonkarahisar İl Milliği Eğitim
Müdürlüğünde gerçekleştirildi. Toplantıya İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ile il ve ilçe Milli
Eğitim Müdürlükleri yöneticileri katıldı.
Gerçekleştirilen toplantıda sınavda uyulması
gereken kurallar, sınav öncesi, sınav anında ve
sınav sonunda yapılması gerekenler hakkında
bilgi verildi. Toplantıda ayrıca katılımcıların soru
ve önerileri de değerlendirildi. >>İHA

Yeşilçam Film Müzikleri
Konseri büyük ilgi gördü
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TÜİK'ten ücretsiz doğalgaz tüketiminin
TÜFE'ye etkisine ilişkin açıklama

Mayıs ayı itibarıyla uygulamaya başlanan bir ay ücretsiz ve bir yıl indirimli doğalgaz kararı enflasyon hesaplamasını
değiştirdi. TÜİK, Mayıs ayı TÜFE hesaplanmasında doğalgaz için "sıfır fiyat" yöntemi uygulanacağını açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
doğalgazın bir ay ücretsiz ver-
ilmesi nedeniyle Mayıs ayında

TÜFE hesabında "sıfır fiyat" yöntemini
uygulayacak. 2023 Haziran ve 2024
Mayıs arasındaki TÜFE hesaplamasın-
da ise 25 metreküpe kadar doğalgaz
tüketimi için yapılacak indirim dikkate
alınacak. TÜFE hesaplamasında, 25
metreküp üstündeki doğalgaz için öde-
nen fiyat dikkate alınacak. Yapılan açık-
lamada, "Avrupa genelinde artan enerji
fiyatlarıyla başa çıkabilmek için
geçtiğimiz yıl içerisinde birçok Avrupa
Birliği ülkesinin hanehalklarının
desteklenmesine yönelik benzeri tedbir-
ler almış olması nedeniyle Eurostat 16
Aralık 2022 tarihinde bu konuya özel
bir metodolojik doküman yayım-
lamıştır. Gerek Eurostat ile gerçekleştir-
ilen yazışmalar, gerek Eurostat tarafın-
dan yayınlanan ilgili dokümanın ince-
lenmesi neticesinde, 2023 yılı Mayıs ayı
TÜFE hesaplamaları kapsamında
doğalgaz için 'sıfır fiyat' (zero price)

yöntemi uygulanacaktır . Eurostat'ın bu
konuda almış olduğu karar, TÜFE
hesaplamalarında esas alınan fiyatın,
tüketiciye doğrudan yansıyan fiyat
olması temel prensibine dayanmak-
tadır3 . İlgili EPDK kararında ayrıca,

2023 yılı Haziran ayından itibaren
konut abonelerinin 1/5/2024 tarihine
kadar tahakkuk edecek her bir fat-
urasında, 25 m3 'e kadar olan doğal gaz
tüketimine ilişkin sistem kullanım
bedelleri ile bu sistem kullanım bedel-

lerine tekabül eden diğer tutarların
Bakanlık bütçesinden karşılanacağı
hükmü de yer almaktadır (Madde 4 (2)).
EPDK'nın bu kararı da, 2023 yılı
Haziran ayından kararın geçerlilik tari-
hi olan 2024 yılı Mayıs ayına kadar
yapılacak olan TÜFE hesaplamalarında
dikkate alınacaktır. Bu kapsamda yine
Eurostat'ın önerileri doğrultusunda
EPDK'dan il ve ay bazında ortalama
hanehalkı doğalgaz tüketim verileri alı-
narak, tüketicinin 25 m3 'ün üzerindeki
kullanımları için m3 başına ödediği
ortalama fiyat hesaplanacaktır. TÜFE
kapsamında doğalgaz fiyatının hesa-
planmasına dair yukarıda sözü edilen
uygulamaların, doğalgazın TÜFE
madde sepetindeki ağırlığı da dikkate
alındığında genel endeks üzerinde 2023
yılı Mayıs ayında aşağı yönlü kuvvetli
bir etki oluşturacağı, ancak doğalgaz
tüketim miktarının artmasına paralel
olarak özellikle yılsonuna doğru bu
etkinin kuvvetli ve yukarı yönlü olacağı
öngörülmektedir" denildi.>>İHA

Yeni dönemde ekonominin
önemli gündemi Faiz

ALB Yatırım Araştırma Yönetmeni Uğur Aydın, “Yüzde 
10-11 oranında bulunan gösterge faizlerden Hazine kağıdı
almaktansa, mevduat ve KKM faiz oranını artırarak, TL 
mevduat için istenen yüzde 60 oranını sağlamaya çalışmak,
bankalar açısından daha rasyonel göründü.” dedi.

Seçimler geride kalırken, piyasalar cephesinde yeni
dönemin ekonomi yönetimi ve ekonomi poli-
tikalarının nasıl şekilleneceği dikkatle takip edile-

cek. Son dönemde yüzde 30’un üzerine çıkan mevduat
faizleri ve 120 milyar dolar büyüklüğe ulaşan KKM sis-
temi de önemli gündem maddeleri arasında yer alıyor.

“MEVDUAT 20 YIL SONRA YÜZDE 30’U AŞTI”
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan ALB Yatırım
Araştırma Yönetmeni Uğur Aydın, “12 Mayıs haftasına
ilişkin verilere göre mevduatların yaklaşık yüzde 37’sini
oluşturan 1-3 ay arası vadeli mevduatlarda faiz oranı, 20
yıl sonra ilk defa yüzde 30’un üzerine çıktı. Tüm vadel-
erdeki ortalama faiz oranı ise yüzde 22,5 ile, 2019’dan
sonra en yüksek seviyeye yükseldi. Mevduat faizlerinde
yükseliş, aslında Ekim 2022’de yüzde 19 seviyelerinin
aşılması ile başladı. Ve aralıksız şekilde 7 aydır yükseliş
eğilimini koruyor. Son haftalarda hızlanan yükselişte
ise, TCMB’nin ‘Liralaşma stratejisi’ kapsamında TL
mevduatların toplam mevduatlar içindeki payını artır-
maya yönelik düzenlemelerin etkisinin büyük
olduğunu söyleyebiliriz” dedi. Aydın, “12 Mayıs haftası
itibarıyla mevduat bankalarında TL mevduat oranı
yüzde 60 seviyesinde. Bu oran kamu mevduat
bankalarında yüzde 65.4 ve yabancı mevduat
bankalarında yüzde 63.6 ile ortalama üzerinde seyred-
erken, özel mevduat bankaları yüzde 57.1 ile ortala-

manın altında bulunuyor. TCMB, 7 Nisan’da yaptığı
açıklama ile mevduatta yüzde 60 oranında TL payını
sağlayamayan bankalara ilave menkul kıymet tesisi ve
zorunlu karşılık yükümlülükleri getirmişti. Mevcutta
yüzde 10-11 oranında bulunan gösterge faizlerden
Hazine kağıdı almaktansa, mevduat ve KKM faiz
oranını artırarak, gerekli yüzde 60 oranını sağlamaya
çalışmak, bankalar açısından daha rasyonel göründü.
Bu nedenle mevduat faizlerinde tırmanış görüyoruz”
şeklinde konuştu.

“YÜZDE 37-40 ZIRVE OLABILIR”
Seçim sonrası süreçte de TL mevduat oranını yükseltm-
eye çalışan bankalarda, mevduat faizlerinin yüksek
seyrini korumasının beklenebileceğini aktaran Aydın,
“Diğer yandan bütçe açığının finansmanı açısından yeni
tahvil ve bono ihraçlarının gelmesi, piyasa ve mevduat
faizlerini artırabilecek bir diğer faktör olarak karşımıza
çıkabilir. Bu nedenle 1-3 ay arası mevduat faizlerinde
yılsonu enflasyon beklentilerine de uyumlu olarak,
yüzde 37-40 aralığına doğru tırmanış sürebilir. Öte yan-
dan 120 milyar doları bulan KKM sisteminden çıkışın
nasıl olacağı da büyük belirsizlik unsuru. Kurdaki olası
yükselişle kamu bütçesine de önemli faturalar çıkara-
bilecek olan KKM sisteminden çıkış stratejisi, ilerleyen
dönemin önemli konularından biri olabilir” değer-
lendirmesinde bulundu.>>İHA

“Üretimimizi ve 
ihracatımızı artırmalıyız”
TGSD Başkanı Ramazan Kaya, ''Seçimlerin tamamlanması 
ile birlikte bugünden itibaren önümüze bakmamız gereken
bir dönem başlamıştır. Bu süreçte ülkemizin ekonomik,
toplumsal ve sosyal refahına katkı sağlamak için üretimimizi
ve ihracatımızı artırmamız gerektiğine inanıyoruz'' dedi.
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD)
Başkanı Ramazan Kaya, Cumhurbaşkanlığı
ikinci tur seçimleri ile ilgili açıklama yaptı.
Kaya, seçim sonuçlarının hayırlı olmasını dil-
erken, üretim ve ihracata vurgu yaptı.
Ramazan Kaya, şöyle konuştu: ''Ülkemizin 13.
Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip
Erdoğan’ı ve 14 Mayıs’ta yapılan seçimlerde
sandıktan başarıyla çıkan 28. Dönem
Milletvekillerimizi kutluyoruz. Seçim sonuçları
ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun.
Seçimlerin tamamlanması ile birlikte bugün-
den itibaren önümüze bakmamız gereken bir
dönem başlamıştır. Bu süreçte ülkemizin
ekonomik, toplumsal ve sosyal refahına katkı
sağlamak için üretimimizi ve ihracatımızı artır-
mamız gerektiğine inanıyoruz. Daha fazla
üreterek enflasyonu aşağı çekebilir, daha fazla
ihracat yaparak cari açığımızı düşürebilir ve
oluşturduğumuz katma değerle iş gücümüzü
artırabiliriz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına
girerken Türk hazır giyim sektörü olarak, bu

hedefler doğrultusunda var gücümüzle
çalışarak üretmeye ve ihracat yapmaya
devam edeceğiz.''>>İHA
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Afyonkarahisar
Belediyesi,
Türkiye’nin birçok
ilinden rahvan at
yarışçılarını ağırlama
imkânı sağlayacak
Rahvan At Pisti 
projesinde 
çalışmalarına 
devam ediyor.

Rahvan at pisti projesinde
çalışmalar sürüyor

Spor şehri Afyonkarahisar’da geleneksel
spor dallarından olan rahvan at yarışçıla-
rının buluşma noktası olacak projede

inşa çalışması yüzde 60 seviyesine geldi.
Başkan Mehmet Zeybek’in prestij projelerin-
den biri olan Rahvan At Pisti Geleneksel
Rahvan At Yarışları Koşusu, atlı okçuluk gös-
terileri gibi etkinliklere ev sahipliği yapacak.
Ertuğrulgazi mahallesinde yapımına başlanan
tesisin kısa zamanda bitirilmesi hedefleniyor.

“ŞEHRİMİZE HAYIRLI OLSUN”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek; “Ata
sporlarımızdan olan rahvan atçılığa destek

olacağımızın sözünü vermiştik. Bu sporla
ilgilenen arkadaşların talebi üzerine hazırlık-
ları yaptık ve çalışmalar yarılandı.
Ekiplerimiz kısa sürede burayı bitirmek için
çalışıyor. Bizlerde spor şehri
Afyonkarahisar’da bu alanda çeşitli ve farklı
yatırımları hayata geçirmekten mutluluk
duyuyoruz. Şehrimizin ihtiyaçlarına ve
vatandaşlarımızın taleplerine yanıt veren
Belediyecilik anlayışı ile yatırımlarımıza
devam edeceğiz. Pek çok yatırımımız gibi
Rahvan At Pisti Projesi de şehrimize çok
yakışacak ve adından söz ettirecek.

Sporseverlerimize ve şehrimize hayırlı
uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.

PROJE HAKKINDA
Pist 600.754,64 metrekare parsel alanına
sahip. 6 bin 670 metre kapalı alanı 53304 r-
n2 hipodrom pisti ve otoparkın yer aldığı
tesis, ata sporlarının yapılabilmesine olanak
sağlayacak. 37 adet box, 564 kişilik tribünlü,
atların barınma ve bakım alanları, antrenör
at çalıştırma alanı,  ısınma koşu pisti, nal-
banthane, personel odası, malzeme/ saman-
lık odası, kafeterya ve otopark gibi çeşitli
alanlardan oluşuyor. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisarlı
sporculardan
büyük gurur
Karadağ’da düzenlenen
Balkan Şampiyonasında
Afyonkarahisar rüzgarı esti.

Karadağ'da düzenlenen 27. Çocuklar Balkan
Karate Şampiyonasında Sandıklı Yıldız
Gençlik SK Sporcuları M.Eren Güder,
Mehmet Çiçek, M. İrfan Akgöz Bay Takım
Kata dalında Balkan ikincisi oldu. Aynı şam-
piyonada Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
antrenörü Mehmet Koçak’ın öğrencisi
Rahime Ravza Koçak üçüncü olarak bronz
madalya kazandı. Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, dereceye
giren sporcuları ve antrenörlerini tebrik e;i.
>>İZZET IŞIK

Milletvekili kayıtları devam ediyor
Bu çerçevede, İYİ Parti Balıkesir
Milletvekili Turhan Çömez, AK
Parti Mersin Milletvekili Havva
Sibel Söylemez, İYİ Parti İstanbul
Milletvekili Ersin Beyaz, MHP
Isparta Milletvekili Hasan Basri
Sönmez, AK Parti İzmir
Milletvekili Mehmet Ali Çelebi,
İYİ Parti İstanbul Milletvekili
Ahmet Ersagun Yücel, MHP
Ankara Milletvekili Yaşar
Yıldırım, AK Parti Gaziantep
Milletvekili İrfan Çelikaslan, İYİ
Parti Aydın Milletvekili Ömer
Karakaş, AK Parti Ankara
Milletvekili Kurtcan Çelebi, AK
Parti Afyon Milletvekili Hasan
Arslan, AK Parti Osmaniye
Milletvekili Seydi Gülsoy, MHP
Balıkesir Milletvekili Ekrem
Gökay Yüksel, İYİ Parti Denizli
Milletvekili Yasin Öztürk, AK
Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan
Kaya, AK Parti Malatya
Milletvekili Abdurrahman

Babacan, AK Parti Bursa
Milletvekili Ayhan Salman, AK
Parti Ankara Milletvekili Ahmet
Fetan Baykoç, CHP Aydın
Milletvekili Bülent Tezcan, AK
Parti Elazığ Milletvekili Mahmut
Rıdvan Nazırlı, AK Parti Kütahya
Milletvekilleri Mehmet Demir,
İsmail Çağlar Bayırcı, Adil Biçer
kayıtlarını bugün yaptırdı. MHP’li
Yaşar Yıldırım, basın mensupları-
na yaptığı açıklamada, seçimlerde
Türk milletinin iradesini göster-
diğini belirterek, “Tartışmasız açık
ara hiçbir şekilde üzerine söz
söylenmeyecek bir sonuç ortaya
çıkmıştır. Cumhur İttifakı, 323 mil-
letvekiliyle mecliste öndedir.
Cumhurbaşkanımız 52.5 civarında
oy almıştır. Artık hizmet bekliyor
bizi. Önümüzdeki beş senede
Türkiye’de kalan hizmetlerin hep-
sinin tamamlayacağız Allah nasip
ederse” dedi. AK Partili Kurtcan
Çelebi, Abdurrahman Babacan ve

Ahmet Fetan Beykoç kayıt yap-
tırdıktan sonra rozetini takmaya
aileleri ile beraber geldi. AK Partili
Oğuzhan Kaya’ya rozetini kızları
Ayşenaz ve Şevval taktı. AK
Partili Seydi Gülsoy ise basın men-
suplarına ve meclis personeline
Osmaniye’de üretilen tuzlu yer
fıstığı dağıttı. >>İHA

28. Dönem
Milletvekili Genel
Seçimi'nin ardından
milletvekillerinin
TBMM'deki kayıt
işlemleri sürüyor.

Okul Sporları Futsal Müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar’da Okul Sporları kapsamında müsabakalar
düzenlenmeye devam ediyor. Heyecan dolu anlara sahne
olan futsal karşılaşmalarında erkekler kategorisinde İstek
Koleji birinci, Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu ikinci, Gazi
Paşa Ortaokulu üçüncü, Yüksel Varlı Ortaokulu dördüncü
oldu. Kızlar kategorisinde ise Çayırbağ Ortaokulu birinci,
Düzağaç Ortaokulu ikinci, Yüksel Varlı Ortaokulu üçüncü
oldu. Final müsabakalarının tamamlanmasının ardından
düzenlenen ödül töreni ile dereceye giren sporculara kupa
ve madalyaları; Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tara-
fından verildi.  >>TUĞRUL ŞAHİN
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Türkiye'nin ilki gastronomi sokağı
Gastronomi Şehri Afyonkarahisar’a çok

yakışacak vizyon projelerden
Gastronomi Sokağı’nda yöresel lezzetler-

imiz yerli ve yabancı ziyaretçilerin beğenisine ve
satışına sunulacak. Afyonkarahisar’ımızda hem
ticari hem de sosyal hayata destek olacak, yön
verecek projede çalışmalar yarılandı.

GASTRONOMİ SOKAĞIMIZI 
BU YAZ HİZMETE ALACAĞIZ

Yaz aylarında açılması için gayretle çalış-
maların devam ettiğini aktaran Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, konuya ilişkin
konuşmasında; “Burası Tarım Bakanlığı’na
bağlı İl Gıda Kontrol Laboratuvarıydı. Yeni
yerine taşındıktan sonra bu alanın tahsisini
Tarım Bakanlığı’ndan aldık ve gastronomi pro-
jesini geliştirdik. Çalışmalarımız ile birlikte tar-
ihi dokuya uygun yöresel ürünlerimizin hem
üretiminin hem de tanıtımının yapıldığı bir yer

olacak. Ziyaretçiler, Gastronomi Şehri
Afyonkarahisar’ın tescilli ürünlerinin nasıl
yapıldığını yerinde görüp aynı zamanda
alışveriş de yapabilecek. İnşaatımız hızla
devam ediyor. İnşallah bu yaz Gastronomi
Sokağımızı hizmete alacağız” ifadelerini kul-
landı.

13 AYRI TESİS HİZMET VERECEK
Gastronomi Şehri Afyonkarahisar’ın 35’den
fazla tecilli lezzeti bu proje ile birlikte ziyaretçi-
lerin beğenisine sunulacak. Kısa sürede
tamamlanacak çalışmaların ardından hizmete
açılacak Gastronomi Sokağı; 4 blok 13 sosyal
tesisten oluşuyor. Toplamda 500 metrekarelik
alana sahip proje bölgeyi adeta cazibe merkezi
haline getirecek. Mahalle esnafını kalkındır-
mak amacı ile projelendirilen ve Türkiye’de ilk
olacak Gastronomi Sokağı kısa sürede hizmete
alınacak. >>İZZET IŞIK

UNESCO tescilli Gastronomi şehri Afyonkarahisar'da gastronomi alanında yapılan yatırımlardan
biri olan Gastronomi Sokağı projesinde çalışmalar sürüyor. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in

eser Belediyeciliği ürünü Gastronomi Sokağı’nda inşa seviyesi ise yüzde 50 oranına geldi.

Milletvekili Taytak,
“Kazanan Türkiye’dir”

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi Ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde

Ailesi İle Birlikte 28.Dönem Milletvekili Kaydını Yaptırdı.
Milletvekili Taytak, “Kazanan Türkiye’dir” dedi.

Kayıt işlemleri sonrası basın
açıklamasında bulunan
Milletvekili Mehmet Taytak;

“Kıymetli Afyonkarahisarlı hemşeri-
lerim, Anadolu medeniyettir,
Anadolu vatan sevdasının adıdır,
Anadolu dayanışmanın deryasıdır,
Anadolu insanlığa hizmet etmenin
biricik vatanı ve yurdudur. Anadolu
insanı olmak bu aziz milletin omzun-
daki kutsal yükü ve sorumluluğu
anlama ve yaşama davasıdır. Türkiye
yüzyılında tüm Türkiye bir kez daha
Siz Afyonkarahisarlı hemşerilerimin
millet ve vatan sevgisine şahit oldu.
Cumhur İttifakı’na inandınız.
Cumhur İttifakı’nı bu yolda yalnız
bırakmadınız. Beraber yürüdük, gece-
gündüz demeden hep birlikte omuz
omuza, yürek yüreğe başardık.

“BUGÜN 85 MİLYON TÜRK
VATANDAŞININ TAMAMI

KAZANMIŞTIR”
Seçimi 85 milyon Türk vatandaşının
tamamının kazandığını vurgulayan
Milletvekili Taytak, “Türk milleti, çok
yönlü bir kuşatmayı yarmıştır. Türk
milleti, anket manipülasyonlarına,
sosyal medya algılarına, neye ve kime
hizmet ettiği belli olmayan sokak
röportajcılarına fırsat vermemiştir.
Türk demokrasisi 2 turlu seçimi ilk
kez yaşamış ve tüm dünyaya örnek

olacak şekilde bir irade örneği göster-
miştir. 2 seçime katılımın oranın yük-
sekliği de milletimizin iradesine
verdiği önemi göstermektedir. Bugün
85 milyon Türk vatandaşının tamamı
kazanmıştır. Bugün kaynaşma kazan-
mıştır. Bugün kardeşlik kazanmıştır.
Bugün birlik ve beraberlik kazan-
mıştır. Kardeşlik hukukunu Türkiye
yüzyılıyla buluşturma iradesi kazan-
mıştır. İstiklal ve istikbal hedeflerimiz
sandıkla müdafaa edilmiş, hamd
olsun kuşatmanın önüne geçilmiştir.
Asıl olan ülkemizin hedeflerinden
sapmaması, milletimizin birliğine ve
beraberliğine sahip çıkmasıdır.

Bugünkü seçimlerin en büyük mesajı
birlik ve beraberliktir”

“TÜRKİYE YÜZYILI 
KUTLU OLSUN”

Taytak, “Bizler de sadece bizlere oy
veren vatandaşlarımızın değil,
MHP’ye oy versin vermesin tüm
Afyonkarahisarlı hemşerilerimin
hizmetindeyiz. Birlikte rahmet,
ayrılıkta azap vardır. Milletçe bir ve
beraber olmamız gereken bir döneme
giriyoruz. Milletimizin bize verdiği
görev, kırgınlığı, kızgınlığı, küskün-
lüğü, öfkeyi yok saymamız gereken bir
görevdir. Kimse de kendisini kırgın,
küskün, kızgın, öfkeli hissetmesin.
Artık, seçim dönemine dair tüm tartış-
maları ve çekişmeleri bir kenara
bırakarak, millî hedeflerimiz, millî hay-
allerimiz etrafında birleşme, bütün-
leşme vaktidir. Artık tüm vaktimizi ve
enerjimizi çalışmaya, önümüzdeki
dönemin her anını Türkiye yüzyılına
yakışır eser ve hizmetlerle taçlandıra-
cağız. Ekonomide, tarımda, sanayide,
turizmde, üretimde, istihdamda,
eğitimde, sağlıkta, ulaşımda dünyanın
en gözde, en başarılı ülkelerinden birisi
olmak, milletçe, huzurun, güvenin ve
refahın olduğu güzel günleri yaşamak
için 85 milyonun hep birlikte olması
gerekir. Çünkü biz biliyoruz ki
Türkiye’nin gücü, 85 milyonun hep
beraber olmasından kaynaklanıyor.
Demokrasimizden, kalkınmamızdan,
hedeflerimizden taviz vermeden şimdi
Türkiye Yüzyıl’ını yaşama vaktidir.
Erkeğinden kadınına, gencinden
yaşlısına, çalışanından emeklisine
kadar milletimizin tüm kesimlerinin
hayallerini, heyecanlarını beraberce
hayata geçirme vaktidir. Hep birlikte el
ele, gönül gönüle çok güzel işlere
imzalar atacağız. Türk ve Türkiye
yüzyılı hedefine doğru adımlar kudretli
bir biçimde atılmıştır. Asır Türk asrıdır.
Hedef Kızılelma, hedef Turan
ülküsüdür.13. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı yürekten
kutluyoruz. Bize yeni bir zafer daha
yaşatan milletimiz var olsun. Rabbim
hepinizden razı olsun. Türkiye yüzyılı
kutlu olsun. Büyük Türkiye zaferimiz
hayırlı olsun” >>HÜDAYİ ACAR

Mehmet Taytak

Davranışsal bağımlılıkla mücadele
farkındalık eğitimleri yapılıyor

Davranışsal bağımlılıklara yönelik farkındalığın artırıl-
ması amaçlanan seminerlerde, özellikle teknoloji ve inter-
net kullanımının hayatımızdaki yeri ele alındı. Teknolojik
aygıtların yanlış ve aşırı kullanımının ortaya çıkarabildiği
sorunlara değinilerek çocuklar ve gençlerin internetten
nasıl faydalanmaları gerektiğine dair bilgilendirmeler
yapıldı. İnternetin kullanım amacı, verimli kullanımı, kul-
lanım süresinin sınırlanması, alternatif etkinlik öneri-
lerinin geliştirilmesi, ebeveyn tutumları gibi başlıklar
içeren konular da detaylı bir şekilde ele alınıp katılım-
cılardan gelen sorular cevaplandırıldı. 
>>TUĞRUL ŞAHİN

Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele Farkındalık Faaliyetleri 
kapsamında Sağlık Müdürlüğü psikologları tarafından kurum içi 
ve paydaş kurumlar olan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik ve
Araştırma Merkezi, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü,
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
personeline seminerler düzenlendi.


